平成 29 年 9月 12 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成 29 年 10 月 1 日付）

当社は、この度、WEB を通じたサービスの創出力、WEB システム構築力を高めることで事業上の

競争優位性や生産性の向上等を目的として、人材紹介事業本部内のマーケット企画部を再編し、WEB

に関する業務を新たに設置する社長直轄の WEB 事業企画開発室に移管いたします。

なお、WEB 事業企画開発室の取り組みを通じて得た WEB に関するノウハウや情報はグループ全体

で共有するとともに、グループ各所で得られた WEB に関するノウハウや情報についても集約および

連携を図っていくことで、グループ全体の成長に寄与することを目指してまいります。

また、リクルーティング事業本部におきまして、大阪・名古屋間での営業ノウハウの共有や連携

強化、意思決定の迅速化等を図るため、現在のエリアサポート大阪営業部と名古屋営業部を統合し、

新たにエリアサポート西日本営業部を新設いたします。また、これに伴い、現在のエリアサポート

東京営業部を改め、エリアサポート東日本営業部といたします。

※変更後の新組織図は別表をご覧下さい。

２. 人事異動（平成 29 年 10 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

WEB 事業企画開発室長 小原  努
人材紹介事業本部

マーケット企画部長

リクルーティング事業本部

エリアサポート西日本営業部長
金谷 玲子

リクルーティング事業本部

エリアサポート大阪営業部長

リクルーティング事業本部

エリアサポート東日本営業部長
山川 晋二

リクルーティング事業本部

名古屋営業部長

以 上

社長

人材紹介事業本部 管理本部

経営戦略室 内部監査室

株主総会

取締役会

株式会社クイック組織図 平成29年10月1日現在

監査役会

事業企画室

経
理
部

総
務
人
事
部

WEB事業企画開発室

営
業
二
部

営
業
一
部

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ事業本部

大
阪
営
業
部

東
京
営
業
部

エ
リ
ア
サ
ポ
ー
ト
西
日
本
営
業
部

エ
リ
ア
サ
ポ
ー
ト
東
日
本
営
業
部

	（R事業本部・WEB事業企画開発）_組織変更および人事異動に関するお知らせ
	（R事業本部・WEB事業企画開発）組織図_17.10.1付（開示用）